
 127 

 
 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 
 
 
Készült: Rakamaz Város Képviselő-testületének 2015. április 8. napján 1500 

órától a Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal tanácstermében 
megtartott rendkívüli üléséről.  

 
Jelen vannak:   Bodnár László polgármester 
   Fotta Csaba 
   Krausz Csaba 
   Sárközi Mariann 
   Szlobodáné dr. Nagy Judit 

Takácsné Bánlaki Anikó képviselők 
                             
   Dr. Kóder László jegyző  
 
 
Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
    
   Takács Tibor képviselő 
 
Bodnár László polgármester köszönti a képviselőket, valamint Dr. Kóder László 
jegyzőt.   
 
A polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a 7 fő képviselő-
testületi tagból 6 fő jelen van. 
 
Bodnár László polgármester a jegyzőkönyv hitelesítőnek Krausz Csaba és 
Takácsné Bánlaki Anikó képviselőket jelöli ki. 
 
Bodnár László polgármester: 
A Képviselő-testület ülésének összehívása telefonon történt. Rakamaz Város 
Önkormányzatának a helyi önkormányzat Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 7/2011. (III.31.) önkormányzati rendelete 8. §-ának (4) 
bekezdése lehetőséget ad arra, hogy a Képviselő-testület ülése sürgős esetben 
telefonon is összehívható. A rendkívüli ülés sürgősségének oka a Rakamazi 
Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének fejlesztése elnevezésű 
befejezetlen beruházás folytatásáról szóló döntés meghozatala, továbbá a 
Rakamazi Vízi Tanösvény kialakítása és környékének fejlesztése projekt keretén 
belül megépített Nagyteknősbéka ház használatbavételéhez szükséges tervezési 
munkálatok biztosítása. 
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Bodnár László polgármester javasolja, hogy 1.) napirendi pontként „A 
Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének fejlesztése 
elnevezésű (projektazonosító: ÉAOP-2.1.1/B-2f-2009-0008) befejezetlen 
beruházás folytatásáról döntés meghozatala” napirendi pontot, 2.) napirendi 
pontként „A Rakamazi Vízi Tanösvény kialakítása és környékének fejlesztése 
projekt keretén belül megépített Nagyteknősbéka ház használatbavételi 
engedélyéhez szükséges tervezési munkálatok biztosítása” napirendi pontot, 3.) 
napirendi pontként a „Rakamaz Város hatályos településrendezési terveinek és 
helyi építési szabályzatának módosításával kapcsolatos tervezési feladatok 
elvégzésére vonatkozó szerződés megkötése” napirendi pontot, 4.) napirendi 
pontként a „Rakamaz Város települési főépítészi feladatainak ellátására 
vonatkozó megbízás” napirendi pontot, 5.) napirendi pontként a „Kelet-Gabona-
Impex Termelő, Feldolgozó és Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság 
tulajdonában lévő ingatlan bérbevétele” napirendi pontot tárgyalja meg a 
Képviselő-testület. 
 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi napirendi pontok 
tárgyalását fogadta el:  

 

1.) A Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése elnevezésű (projektazonosító: ÉAOP-2.1.1/B-2f-2009-0008) 
befejezetlen beruházás folytatásáról döntés meghozatala. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
2.) A Rakamazi Vízi Tanösvény kialakítása és környékének fejlesztése projekt 

keretén belül megépített Nagyteknősbéka ház használatbavételi engedélyéhez 
szükséges tervezési munkálatok biztosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
3.) Rakamaz Város hatályos településrendezési terveinek és helyi építési 

szabályzatának módosításával kapcsolatos tervezési feladatok elvégzésére 
vonatkozó szerződés megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
4.) Rakamaz Város települési főépítészi feladatainak ellátására vonatkozó 

megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
5.) Kelet-Gabona-Impex Termelő, Feldolgozó és Kereskedelmi Korlátolt 

Felelősségű Társaság tulajdonában lévő ingatlan bérbevétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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1. napirendi pont: A Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és 
környékének fejlesztése elnevezésű (projektazonosító: 
ÉAOP-2.1.1/B-2f-2009-0008) befejezetlen beruházás 
folytatásáról döntés meghozatala. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az előterjesztésben részletesen ismertetésre került a beruházás jelenlegi 
állapota, az eddig megtett intézkedések, valamint a pillanatnyi helyzetünkben 
látszódó megoldási lehetőségek. A Képviselő-testületnek három alternatíva áll a 
rendelkezésre. Dönthetünk úgy, hogy nem kívánjuk megvalósítani a beruházást. 
Ebben az esetben vállalnunk kell, hogy az eddig igénybe vett támogatást 
kamatokkal növelve vissza kell fizetnünk. Második alternatívaként dönthetünk 
úgy, hogy a beruházást meg kívánjuk valósítani, melyhez kormányzati 
segítséget kívánunk igénybe venni. Ahhoz azonban, hogy egy esetleges 
támogatási lehetőség elé álljunk, pontosan számszerűsíteni kell a projekt 
befejezéséhez szükséges keretösszeget. Ez azonban csak a szükséges műszaki 
dokumentációk elkészítése alapján valósulhat meg, ami jelentős forrásigénnyel 
bír, melyet ebben az esetben az önkormányzatnak a saját bevételei terhére kell 
megvalósítania. A harmadik alternatíva, hogy mindenképpen megvalósítjuk a 
beruházást és ahhoz a szükséges forrást biztosítjuk, melyet azonban csak hitel 
felvételével tudnánk megvalósítani. Önkormányzatunknak ez az egyik 
legjelentősebb folyamatban lévő beruházása, amely jelenleg olyan műszaki 
hiányosságoktól szenved, ami jelenlegi állapotában lehetetlenné teszi az 
építmények használatba vételi engedélyének megszerzését. Előzetes szakértői 
költségbecslés alapján kb. bruttó 200 millió forint forrás szükséges annak 
érdekében, hogy esélye legyen önkormányzatunknak a projekt sikeres 
lezárására, illetve rentábilis üzemeltetésére. A megvalósítás érdekében a 
Rakamaz és Vidéke Körzeti Takarékszövetkezettől 200 millió forint összegre 
indikatív hitelajánlatot kértünk. A Takarékszövetkezet szerint a forrásigény a 
szokásos üzletmenetbe nem tartozó nagykockázatnak minősül, ezért szükséges a 
jóváhagyásához az Integrációs Szervezet hozzájárulása is.  
Amennyiben ezt a hozzájárulást a Takarékszövetkezet megkapja, az alábbi 
feltételekkel tudja biztosítatni a forrásigényt. A hitel összege 200.000.000.- Ft, a 
futamidő 10 év, esetlegesen 1 év türelmi idővel. Kamatozás a mindenkori 
jegybanki alapkamat + 3 % kamatfelár. Tőketörlesztés: türelmi idő nélkül évente 
20.000.000.- Ft, 1 év türelmi idő esetén a 2-5 évben évente 20.000.000.- Ft, a 6-
10. évben évente 24.000.000.- Ft. A hitel felvételéhez 10 % önerőt kell 
biztosítani. A Takarékszövetkezet szükséges fedezetként legalább 400 millió 
forint értékű forgalomképes ingatlant kér. Abban kérném a Képviselő-testület 
állásfoglalását, hogy a beruházással kapcsolatosan melyik úton induljunk el. 
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H o z z á s z ó l á s o k :  
 
Szlobodáné dr. Nagy Judit: 
Véleményem szerint semmiképpen sem szabad hitel felvételében 
gondolkodnunk. Próbáljunk meg kormányzati segítséget igénybe venni a 
beruházás lezárásához. Személyes meghallgatást kell kérni az illetékes 
szervektől a projekt megvalósítása érdekében. 
 
Sárközi Mariann: 
Nekem is az a véleményem, hogy ne vegyen fel az önkormányzat hitelt, hanem 
keresse a megoldást az újabb vissza nem térítendő támogatás igénybevételére. 
 
Fotta Csaba: 
Véleményem szerint meg kellene valósítani a beruházást, de úgy, hogy fel kell 
kutatni azokat az embereket, akik segíteni tudnának a projekt lezárásában. 
 
Bodnár László polgármester: 
Ha az önkormányzat kapna is pénzügyi segítséget, akkor is fennáll a lehetősége 
annak, hogy a korábbi városvezetés által ilyen indikátorokkal vállalt – 70-80 
ezer fős látogatói létszám, illetve 10 új munkahely létrehozása és fenntartása – 
beruházást nem tudjuk fenntartani. 
 
Takácsné Bánlaki Anikó: 
A korábbi városvezetés által vállalt látogatói létszámot biztosan nem lehet 
hozni. 
 
Szlobodáné dr. Nagy Judit: 
Amennyiben kapnánk pénzügyi segítséget, akkor lehet, hogy módosítani is 
lehetne a feltételeket. 
 
Takácsné Bánlaki Anikó: 
A beruházást projektelemenként is lehetne hasznosítani, az ősmagyar parkot, a 
nagyteknősbéka házat, és a vízi tanösvényt külön-külön is lehetne üzemeltetni. 
Szlobodáné dr. Nagy Judit: 
Egyetértek a projekt részletekben történő üzemeltetésével, amennyiben arra 
lehetőség lenne. 
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság javasolja a Képviselő-testületnek, hogy a beruházást újabb 
vissza nem térítendő támogatás igénybevételével valósítsa meg. 
 
Ezt követően Bodnár László polgármester az alábbi határozat-tervezetet 
bocsátotta szavazásra: 
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„A Képviselő-testület 
1.) Úgy dönt, hogy a Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és 
környékének fejlesztése (projektazonosító: ÉAOP-2.1.1/B-2f-2009-0008) 
elnevezésű befejezetlen beruházást újabb vissza nem térítendő támogatás 
igénybe vételével kívánja megvalósítani tekintettel arra, hogy az önkormányzat 
működőképességét és likviditását a hitel felvétele teljes mértékben 
megbéníthatná. 
2.) Felkéri a polgármestert, hogy vizsgáltassa meg annak lehetőségét, hogy az 
1.) pontbeli projekten belül az egyes beruházási elemek esetlegesen külön-külön 
hasznosíthatók-e az eredeti funkció ellátása helyett. 
3.) Felkéri a polgármestert, hogy folytasson továbbra is soron kívüli egyeztetést 
a település országgyűlési képviselőjével a fenti projekt haladéktalan 
megvalósíthatósága érdekében.” 
 
 

A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
36/2015. (IV.08.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

a Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése elnevezésű befejezetlen beruházás folytatásáról döntés 

meghozatala 
 

A Képviselő-testület 
 

1.) Úgy dönt, hogy a Rakamazi Nagy-Morotva Vízi tanösvény kialakítása és 
környékének fejlesztése (projektazonosító: ÉAOP-2.1.1/B-2f-2009-0008) 
elnevezésű befejezetlen beruházást újabb vissza nem térítendő támogatás 
igénybe vételével kívánja megvalósítani tekintettel arra, hogy az 
önkormányzat működőképességét és likviditását a hitel felvétele teljes 
mértékben megbéníthatná. 

 
2.) Felkéri a polgármestert, hogy vizsgáltassa meg annak lehetőségét, hogy 

az 1.) pontbeli projekten belül az egyes beruházási elemek esetlegesen 
külön-külön hasznosíthatók-e az eredeti funkció ellátása helyett. 

 
3.) Felkéri a polgármestert, hogy folytasson továbbra is soron kívüli 

egyeztetést a település országgyűlési képviselőjével a fenti projekt 
haladéktalan megvalósíthatósága érdekében. 

 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
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2. napirendi pont: A Rakamazi Vízi Tanösvény kialakítása és környékének 
fejlesztése projekt keretén belül megépített 
Nagyteknősbéka ház használatbavételi engedélyéhez 
szükséges tervezési munkálatok biztosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A vízi tanösvény projekt teljes körű lezárása érdekében egyeztető tárgyalásokat 
folytattam, amelyen részt vett az igazságügyi szakértő, a projekt felelős műszaki 
vezetője, valamint a Nagyteknősbéka ház tervezését végző K.S. Stúdió Kft. 
képviselője is. A tárgyaláson egyeztetésre kerültek a hatósági engedélyek 
beszerzéséhez szükséges munkálatok. A tárgyaláson elhangzottak alapján 
tervezői árajánlatot kértem a K.S. Stúdió Kft-től a Nagyteknősbéka ház 
használatbavételéhez, rendeltetésszerű használatához szükséges tervezési feladat 
elvégzésével kapcsolatosan. A tervezői árajánlat szerint a tervezési díj 
2.290.000.- Ft + ÁFA összegbe kerül. Amennyiben a tervezés nem készül el és 
kapnánk kormányzati segítséget, akkor alkalmas terv hiányában nem tudnánk 
elindítani a munkálatokat. Ezért véleményem szerint szükségszerű lenne a 
terveztetés elvégeztetése.    
 
H o z z á s z ó l á s o k :  
 
Szlobodáné dr. Nagy Judit: 
A tervezési szerződésben több, a kiviteli munkához szükséges tervdokumentáció 
elkészítése szerepel. Ezek a munkálatok miért nem készültek el korábban, hiszen 
már el kellett volna készülniük?  
 
Bodnár László polgármester: 
Az előző napirendi pont előterjesztésében tájékoztattam a Képviselő-testületet 
arról, hogy a projekt kellően alapos előkészítésének hiányára már a 
közbeszerzési eljárások lefolytatása során fény derült, mivel a betervezett építési 
munkálatok megvalósítása érdekében leszerződött összeg mintegy 15 millió 
forinttal meghaladta a projekt ezen tevékenységére elszámolható költségkeretét. 
A vállalkozói szerződés aláírását követően úgy kezdődtek el az építési 
munkálatok, továbbá 2011. év csaknem egészében úgy zajlottak, hogy a 
jogszabályokban előírt kiviteli tervdokumentációk nem álltak teljes körűen 
rendelkezésre, az építési munkálatok többnyire munkaközi tervek alapján 
zajlottak. Szintén a kellően alapos tervdokumentációk hiányának köszönhetően 
új építési technológiákat kellett alkalmazni a kivitelezés során, illetve a 
Nagyteknősbéka ház alapteste is megsüllyedt, ami szintén többletráfordítást 
eredményezett.  
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Több olyan hiányosság is felmerült, hogy pl. a közbeszerzési eljárás műszaki 
tartalmában nem szerepelt a Nagyteknősbéka ház belső parkolójának építési 
munkái, továbbá a közúti csomópont és a közműcsatlakozások költségei sem, 
viszont a pályázati anyag költségvetésében szerepelt. Ennek ellenére az 
önkormányzat ragaszkodott ezen munkálatok elvégzéséhez is, mivel az építési 
engedély és a hozzá tartozó műszaki dokumentáció tartalmazta ezen munkák 
elvégzésének szükségességét, ugyanis ezen munkák elkészülte feltétele a 
használatba vételi engedély kiadásának. A vizsgálati anyag szerint a projekt 
megvalósításában résztvevő önkormányzat, és a kivitelező hibát követtek el, 
amikor a szerződéskötést követően a kivitelező által feltárt tervi hiányosságok 
ismeretében annak forrásoldalát nem ismerve a szerződést nem bontották fel és a 
kivitelező a szerződés szerinti teljesítést megkezdte, hiszen itt már ismertek 
voltak a projekt tervi-műszaki hiányosságai, ami gyakorlatilag előrevetítette a 
jelenlegi helyzet kialakulását. A projekttel kapcsolatos problémákról való 
tájékoztatás, és a problémák megoldása miatt levélben kerestük meg a 
Miniszterelnökséget, valamint a Nemzetgazdasági Minisztériumot.    
 
 
Ezt követően Bodnár László polgármester a Miniszterelnökséghez és a 
Nemzetgazdasági Minisztériumhoz küldött leveleket felolvasta, amely a 
Polgármesteri Hivatalban 3328/2015. iktatószámon került iktatásra. 
 
Szlobodáné dr. Nagy Judit: 
Milyen munkálatokat kell feltétlenül megterveztetni, hogy a használatbavételi 
engedélyt megkapjuk? 
 
Bodnár László polgármester: 
Ami a használatbavételi engedély megszerzéséhez szükséges az szerepel a 
tervezési szerződésben.  
 
Szlobodáné dr. Nagy Judit: 
A terveket mindenképpen el kell készíttetni, hogy a használatbavételi engedély 
megszerzéséhez szükséges forrást ismerjük meg és a munkát pénzügyi forrás 
esetén soron kívül meg tudjuk kezdeni. 
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
37/2015. (IV.08.) KT. 

h a t á r o z a t a  
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Rakamaz Vízi Tanösvény kialakítása és környékének fejlesztése projekt 
keretén belül megépített Nagyteknősbéka ház használatbavételével 

kapcsolatos tervezési feladatok elvégzésére vonatkozó szerződés 
megkötéséről 

 

A Képviselő-testület 
 

1.) Rakamaz Vízi Tanösvény kialakítása és környékének fejlesztése projekt 
keretén belül megépített Nagyteknősbéka ház használatbavételével 
kapcsolatos tervezési feladatok elvégzésére tervezési szerződést köt a 
K.S. Stúdió Kft-vel (2000 Szentendre, Kőzúzó utca 24.).  

 

2.) Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező tervezési 
szerződés aláírására és a további szükségessé váló intézkedések 
megtételére. 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

 
A határozatról értesül: 
1.) K.S. Stúdió Kft. 2000 Szentendre, Kőzúzó utca 24. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
3.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki 

Iroda 
 
 
3. napirendi pont: Rakamaz Város hatályos településrendezési terveinek és 

helyi építési szabályzatának módosításával kapcsolatos 
tervezési feladatok elvégzésére vonatkozó szerződés 
megkötése. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 

Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Az Előre Vízisport Kft. fejlesztéseket, bővítést, infrastruktúra-beruházást kíván 
végrehajtani a tulajdonát képező ingatlanon. Tekintettel arra, hogy a területre a 
jelenleg hatályos helyi építési szabályzat és szabályozási terv nem engedi meg a 
munkálatok elvégzését, ezért azzal a kérelemmel fordult az önkormányzathoz, 
hogy a településrendezési terv és a helyi építési szabályzat kerüljön módosításra, 
mellyel kapcsolatos költségeket természetesen vállalná a Kft.  
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
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A Képviselő-testület 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 

 Rakamaz Város Önkormányzatának 
38/2015. (IV.08.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamaz város hatályos településrendezési terveinek és helyi építési 
szabályzatának módosításával kapcsolatos tervezési feladatok  

elvégzésére vonatkozó szerződés megkötéséről 
 

A Képviselő-testület 
 

1.) Rakamaz város hatályos településrendezési terveinek és helyi építési 
szabályzatának módosításával kapcsolatos tervezési feladatok elvégzésére 
– háromoldalú – tervezési szerződést köt az Előre Vízisport Kft-vel (4465 
Rakamaz, Horgász u. 3.) és a Szabolcsterv Kft-vel (4400 Nyíregyháza, 
Mező u. 6.).  

 
2.) Felhatalmazza a polgármestert a határozat mellékletét képező tervezési 

szerződés aláírására és a további szükségessé váló intézkedések 
megtételére. 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

 
A határozatról értesül: 
1.) Előre Vízisport Kft. 4465 Rakamaz, Horgász u. 3. 
2.) Szabolcsterv Kft. 4400 Nyíregyháza, Mező u. 6. 
3.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
4.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki 

Iroda 
 
 
4. napirendi pont: Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására 

vonatkozó megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A Képviselő-testület az előző napirend keretében tárgyalta a Rakamaz város 
hatályos településrendezési terveinek és helyi építési szabályzatának 
módosítását.  
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A módosítás elvégzéséhez főépítész alkalmazására van szükség, akinek feladata 
az érintett ingatlan településrendezési tervdokumentációjának és a helyi építési 
szabályzat módosításának elkészítésére vonatkozó településrendezési terv 
módosítására terjed ki. 
 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
39/2015. (IV.08.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

Rakamaz város települési főépítészi feladatainak ellátására  
vonatkozó megbízásról 

 
A Képviselő-testület 

 
1.) 2015. április 15. napjától, a jelenleg folyamatban lévő helyi 

településrendezési terv módosítás jóváhagyásáig a Szabolcsterv Kft-t 
(4400 Nyíregyháza, Mező u. 6.) bízza meg Rakamaz város települési 
főépítészi feladatainak ellátásával, mely Kft. Gál Károly építészmérnök, 
építész szakmérnök megbízásával látja el e feladatot bruttó 190.500.- Ft 
összegben. 

 
2.) Felhatalmazza a polgármestert az 1.) pontbeli feladat ellátására szóló 

megbízási szerződés aláírására – melyet a határozat 1. melléklete 
tartalmaz –, és a további szükségessé váló intézkedések megtételére.  
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

 
A határozatról értesül: 
1.) Szabolcsterv Kft. 4400 Nyíregyháza, Mező u. 6. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 
3.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Városfejlesztési és Műszaki 

Iroda 
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5. napirendi pont: Kelet-Gabona-Impex Termelő, Feldolgozó és Kereskedelmi 
Korlátolt Felelősségű Társaság tulajdonában lévő ingatlan 
bérbevétele. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s :  
 
Fotta Csaba: 
A Pénzügyi Bizottság a határozat-tervezetet elfogadásra javasolja. 
 
 
A Képviselő-testület 6 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzatának 
40/2015. (IV.08.) KT. 

h a t á r o z a t a  
 

ingatlan bérbevétele 
 

A Képviselő-testület 
 

1.) Úgy dönt, hogy a Kelet-Gabona-Impex Termelő, Feldolgozó és 
Kereskedelmi Korlátolt Felelősségű Társaság (4400 Nyíregyháza, 
Eszperantó tér 1.) tulajdonát képező, Rakamaz, Szent István út 10. szám 
alatti, 231/2. rakamazi helyrajzi számú 420 m2 alapterületű ingatlant 2015. 
április 8. napjától határozatlan időre bérbe veszi.   

 
2.) Megállapítja, hogy az önkormányzat az 1.) pontban meghatározott 

ingatlant a tulajdonában álló gépek, berendezések tárolására, a gépek 
karbantartási helyének biztosítására használja. 

 
3.) Az ingatlan bérleti díját havonta 5.- Ft összegben fogadja el. 

 
4.) Felhatalmazza a polgármestert a határozat 1. mellékletét képező bérleti 

szerződés aláírására és a szükségessé váló további intézkedések 
megtételére. 

 
Felelős: Bodnár László polgármester 
Határidő: azonnal 
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A határozatról értesül: 
1.) Kelet-Gabona-Impex Termelő, Feldolgozó és Kereskedelmi Kft. 

4400 Nyíregyháza, Eszperantó tér 1. 
2.) Rakamazi Közös Önkormányzati Hivatal Pénzügyi Iroda 

 
 
 
Ezt követően Bodnár László polgármester 1615 órakor az ülést bezárta. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
Bodnár László     Dr. Kóder László 

                          polgármester                 jegyző 
 
 
 

Krausz Csaba    Takácsné Bánlaki Anikó 
jegyzőkönyv-hitelesítők 

 
 
  
 
 
 
 


